
平成 27年 9月 24日

公認スポーツ指導員

各位 殿

一般社団法人

鳥取県障がい者スポーツ協会

会 長  福 留 史 朗
(公 印 省 略)

第 4回鳥取県障がい者スポーツフェスティバル大会

大会運営の役員協力について (お願い)

時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃から鳥取県障がい者スポーツ協会の

活動に対して御理解と御協力を賜り厚く感謝申し上げます。

本年度も、健常者 。障がい者を問わず、誰でも気軽に参加し和気藷々と楽しむるスポーツ

フェスティバル大会を開催いたします。

つきましては、本大会が円滑に出来ますようご協力頂ける指導員を募集 しているところで

す。当日ご協力頂ける方は別紙の用紙でFAXま たは、電話でも結構ですのでご協力の程、
よろしくお願い申し上げます。

記

1. 日  時   平成 27年 11月 14日 (土) 10:00～ 15:00

役員集合時間は、 8時 30分 とします。

2.場   所   鳥取県立鳥取産業体育館

※ご協力頂ける方は、10月 21日 (水)までにTELまたは、FAXでご連絡お願いします。

<問い合わせ >

TEL 0857-50-1071

FAX 0857-50-1072

担当 :上 田


